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教育學系     學年度第    學期研究計畫口試申請表
Department of Education Proposal Exam Application Form
	請勾選班別：
	
	測驗統計博士班
	
	教育數位評量與數據分析碩士班

	
	教學科技碩士班
	
	課程與教學教學碩士班(假日)
	
	課程與教學碩士專班(澎湖)

	
	課程與教學博士班
	
	課程與教學碩士班
	
	學校經營教學碩士班(夜)

	
	教育經營與管理博士班
	
	教育經營與管理碩士班
	
	教育行政碩士專班(夜)


申請日期Apply Date：      年    月     日
	姓名St. Name
	
	學號St. No.
	

	研究計畫題目Thesis Topic
	

	· 申請資格檢核 Check following items：
1.已修畢本班課程      學分，並附學校核發的成績單及學習護照正、影本(含姓名頁與內容頁)。
I have completed      Credits, and hand in a transcript and the copy of learning passport (including name page and content page).

  (1)共同必修：共計      學分。The compulsory course：      Credits.
  (2)選修課程：共計______學分。The elective course：      Credits.
    請依課程架構填寫，如「基礎領域」、「教學領域」、「綜合領域」或「其他」：              (    學分)、
                (   學分)、            (   學分)、            (   學分)、            (   學分)。
2.已參加學術研討會     次／時、旁聽計畫口試    次。(依修業要點規定)
  I have attended the academic conference      times／hours and attended the proposal exam      times. 

	預計口試時間(二週內)Prospective Time (in two weeks)
	     年      月     日至     年     月    日

	指導教授推薦口試委員參考名單
	系主任審核
Chairman

	順序
	姓名
Committee Name
	職別
Job Title
	服務單位
Service Units
	

	指導教授
Advisor
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	校內
Inside school
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	校外
Outside
school
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	備註：

1、 指導教授為當然委員外，其餘委員須具助理教授以上資格(博士生之委員須具副教授以上資格)，校外委員以三分之一為限。口試委員名單由指導教授加倍推薦，經本系系主任審查後，如有特殊狀況時，得由本系教師評審委員會進行審查，陳送請校長核定遴聘之。
2、 若因故更換口試委員，須於口試前二週向系辦公室申請，逾期不予受理。
3、 申請更換口試委員名單須經系主任同意，並經校長核定後實施。

4、 口試委員名單核定後，請研究生依核定名單依序自行與口試委員聯繫口試事宜；並於確定口試日期、時間、地點後，最遲於口試前一週至本系系網頁登錄口試資訊。
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※請勾選是否符合專業領域：□符合   □不符合。


         指導教授簽名Advisor Signature：                      
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